
Uchwała Nr 22/380/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Oceny Projektów w ramach Działania 9.5 
Usługi społeczne dla osób potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu – ZIT, 
regionalnego programu Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 oraz zatwierdzenia 
Regulaminu Komisji Oceny Projektów w ramach Działania 9.5 Usługi społeczne dla osób 
potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu – ZIT, regionalnego programu Fundusze 
Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 wraz z załącznikami. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581), w związku z art. 8 ust. 1 pkt 2, ust. 2 pkt 2 oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 

28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 

finansowej 2021-2027 (Dz.U. poz. 1079 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Skład osobowy Komisji Oceny Projektów w ramach Działania 9.5 Usługi społeczne dla osób 
potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu – ZIT regionalnego programu Fundusze 
Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027, stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały nr 8/98/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 17 lutego 2025 r. w sprawie powołania Komisji 
Oceny Projektów w ramach Działania 9.5 Usługi społeczne dla osób potrzebujących wsparcia 
w codziennym funkcjonowaniu – ZIT, regionalnego programu Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 
2021-2027 oraz zatwierdzenia Regulaminu Komisji Oceny Projektów w ramach Działania 9.5 Usługi 
społeczne dla osób potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu – ZIT, regionalnego 
programu Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 wraz z załącznikami, otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej Uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do naborów prowadzonych dla Działania 
9.5 Usługi społeczne dla osób potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu – ZIT 
regionalnego programu Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027.  
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01ED1072-C0FF-4CE3-A684-1D27B119C1B8. Podpisany Strona 1




